
UCHWAŁA NR  XXX/243/09 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 22 kwietnia 2009 roku 

w sprawie pokrycia wyniku finansowego
Domu Kultury w Bojanowie za rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art.  53 ust.  4 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz. 
694 ze zmianami) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  13  poz.  123 ze 
zmianami), Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Ujemny wynik finansowy Domu Kultury w Bojanowie w wysokości  4.506,55 zł 
za rok 2008 został pokryty umniejszeniem kapitału własnego Domu Kultury w Bojanowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                              Przewodniczący Rady 
        (-) Stanisław Tomiczak 


